

# Årsredovisning

för

## DietistGoding AB

559333-2686

2021-09-03 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DietistGoding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 16 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Vällingby den 16 februari 2023

.....  
Therese Goding

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva e-handel.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	373	
Resultat efter finansiella poster, tkr	117	
Soliditet, %	83	

Nettoomsättning ökade jämfört med föregående år i. Verksamheten är fortfarande under uppbyggnad.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000			25 000
Vinstdisposition				0
Årets resultat			92 954	92 954
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>0</u>	<u>92 954</u>	<u>117 954</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel;

Balanserat resultat	0
Årets resultat	92 954
Totalt	<u>92 954</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>92 954</u>
	<u>92 954</u>

2023041212280

	2021-09-03	2022-12-31
<b>Resultaträkning</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	373 058	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>373 058</u>	<u>-</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-138 545	-
Övriga externa kostnader	-116 971	-
Personalkostnader	-	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-
Övriga rörelsekostnader	-	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-255 516</u>	<u>0</u>
<b>Rörelseresultat</b>	117 542	0
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-138</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	117 404	0
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>	117 404	0
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-24 450	-
<b>Årets resultat</b>	<u><u>92 954</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Balansräkning

Not 2022-12-31

### Tillgångar

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

*Summa immateriella anläggningstillgångar*

	-	-
	<u>0</u>	<u>0</u>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

*Summa materiella anläggningstillgångar*

3	-	-
	<u>0</u>	<u>0</u>

**Summa anläggningstillgångar**

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m.m.*

Handelsvaror

*Summa varulager m.m.*

65 719	-
<u>65 719</u>	<u>0</u>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

*Summa kortfristiga fordringar*

5 364	
21 348	
-	-
<u>26 712</u>	<u>0</u>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

*Summa kassa och bank*

49 973	
<u>49 973</u>	<u>0</u>

**Summa omsättningstillgångar**

<u>142 404</u>	<u>0</u>
----------------	----------

**Summa tillgångar**

<u>142 404</u>	<u>0</u>
----------------	----------

## Balansräkning

Not 2022-12-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

*Summa bundet eget kapital*

25 000

0

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-

Årets resultat

92 954

*Summa fritt eget kapital*

92 954

0

**Summa eget kapital**

117 954

0

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

-

-

**Summa obeskattade reserver**

0

0

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

-

-

**Summa avsättningar**

0

0

#### Långfristiga skulder

Lån från aktieägare

-

-

**Summa långfristiga skulder**

0

0

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-

Skatteskulder

24 450

-

Övriga skulder

-

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-

**Summa kortfristiga skulder**

24 450

0

**Summa eget kapital och skulder**

142 404

0

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10- om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kaåital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att bedöma virusspridningens påverkan på verksamheten.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	
-Inköp	-	-
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
-Årets avskrivningar	-	-
Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Vällingby 2023-02-16

  
Therese Goding  
Verkställande direktör